
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №783-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11831357 114568
7

Марга Юлія Борисівна 53724656 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



2 12894668 114568
7

Ошовський Володимир Валерійович 21937187 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916395 114570
2

Базарова Анна Олександрівна 53747886 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

3



2 11858518 114570
2

Чоботарський Павло Віталійович 52815047 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12241381 114570
3

Александров Микита Олександрович 50791497 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

5



2 11837527 114570
3

Недялков Владислав Юрійович 52789570 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

3 12249948 114570
3

Стецій Ярослав Миколайович 53732658 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12364747 114570
4

Вішневський Євген Олександрович 53748150 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортно-
експедиційна та 
брокерська 
діяльність

0,000

7



2 11837487 114570
4

Скачков Антон Юрійович 44247410 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортно-
експедиційна та 
брокерська 
діяльність

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

9



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12131474 114570
7

Нарва Максим Володимирович 29294391 CK 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

2 12906170 114570
7

Сокол Дмитро Володимирович 33500590 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

11



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12504442 114567
6

Бєлоус Денис Олександрович 53732676 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

2 12876160 114567
6

Бондаренко Анатолій Анатолійович 002977 PA 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

12



3 11823379 114567
6

Бригадир Іван Сергійович 52932783 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

135,000

4 11867538 114567
6

Варешкін Максим Володимирович 53738450 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

5 11816151 114567
6

Дудону Віталій Олександрович 52953205 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

6 12081946 114567
6

Запорожець Олег Іванович 53740662 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

7 12076223 114567
6

Ісаєв Микита Євгенійович 53722439 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

13



8 12906107 114567
6

Карагенов Віктор Володимирович 52939761 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

9 12293833 114567
6

Конотопенко Дмитро Сергійович 52829524 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

10 12801571 114567
6

Лембас Олександр Олександрович 53759339 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

11 11799384 114567
6

Парпалига Дмитро Сергійович 52951297 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

12 12804652 114567
6

Пукеца В`ячеслав Андрійович 52449757 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

14



13 11808370 114567
6

Рябов Данило Сергійович 53714994 CK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

14 11991068 114567
6

Свередюк Нікіта Олександрович 53732684 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

15 12064910 114567
6

Чабан Максим Олександрович 53723648 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060300 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

147,000

16 11869358 114567
6

Яковлев Богдан Русланович 53751146 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11844895 114571
1

Беца Максим Олександрович 38996586 CK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12298670 114571
0

Вішневський Кирило Олександрович 53748133 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

17



2 11869474 114571
0

Новохацький Андрій Павлович 53752229 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

3 11815558 114571
0

Сидор Владислав Віталійович 53740529 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

4 12809708 114571
0

Скрипов Олександр Олександрович 53722425 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

5 12081491 114571
0

Ткаченко Дмитро Володимирович 53740666 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

6 11980471 114571
0

Федусенко Євген Романович 50836440 CK 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

7 12815510 114571
0

Шкуропадський Олександр Олегович 53722422 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853192 114570
5

Каралаш Іван Георгійович 17708379 CK 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

19



2 11834342 114570
5

Кузенко Богдан Віталійович 53759413 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

3 12872427 114570
5

Медведєв Іван Сергійович 48671067 MK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

4 11798118 114570
5

Сочинський Даніїл Сергійович 53722307 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12275610 114571
2

Артюх Павло Анатолійович 53718868 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

21



2 11919462 114571
2

Башко Вадим Віталійович 51846130 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 12806043 114571
2

Братков Владислав Сергійович 53755317 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 11862493 114571
2

Бурдюжа Максим Юрійович 53760187 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 12385846 114571
2

Герасименко Богдан Валерійович 52976579 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 12828385 114571
2

Дарієнко Микола Михайлович 53733177 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 12221618 114571
2

Делі Олександр Вікторович 53762195 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 11862524 114571
2

Єні Микита Рустамович 53760213 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 11835782 114571
2

Капрошу Стась Іванович 53655695 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 11977855 114571
2

Кісьов Іван Іванович 53738946 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

22



11 11821371 114571
2

Коваленко Давид Олександрович 53717850 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 12552686 114571
2

Ломака Руслан Русланович 53740455 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

13 11858316 114571
2

Лупаштян Максим Мірчович 53738469 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 11833400 114571
2

Нікулін Дмитро Костянтинович 53738654 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15 12796832 114571
2

Новодворчук Андрій Вікторович 54011455 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16 12075389 114571
2

Самсонюк Артем Русланович 53738456 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17 11816743 114571
2

Сахаров Артем Юрійович 53764666 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

18 11973738 114571
2

Суботяк Богдан Олегович 53655694 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

19 12802981 114571
2

Топальський Максим Сергійович 53765626 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23



20 11818877 114571
2

Тягай Дмитро Олександрович 53740062 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

21 11800781 114571
2

Чернецький Роман Вікторович 53748042 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

22 12192165 114571
2

Швачко Максим Олександрович 54011454 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23 11861062 114571
2

Шевченко Андрій Іванович 53751378 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

24 12892562 114571
2

Шиков Антон Олегович 53661281 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11864393 122966
8

Антинескул Ігор Геннадійович 44124868 MK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

25



2 11818762 122966
8

Домбровський Дмитро Віталійович 54119935 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

3 11941546 122966
8

Каторжинський Олександр Васильович 53741214 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

4 11836464 122966
8

Кича Денис Віталійович 53747574 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

5 11868997 122966
8

Коваль Володимир Дмитрович 53724301 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

6 12387426 122966
8

Кононенко Роман Євгенович 53651582 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

7 12921324 122966
8

Кузьмін Костянтин Олександрович 26609146 CK 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

8 12891632 122966
8

Кулєбякін Юрій Олександрович 13278628 CK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

9 12848888 122966
8

Мальонкін Микола Миколайович 16062759 MK 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

26



10 12895567 122966
8

Навроцький Максим Віталійович 53741232 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

11 11822053 122966
8

Ніколаєва Єлизавета Андріївна 53741212 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12858774 122967
0

Волкогон Сергій Васильович 54336435 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

28



2 11850259 122967
0

Колошко Олександр Володимирович 31647267 CK 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

3 12876195 122967
0

Сидоренко Іван Омелянович 222 A 28.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

4 11832899 122967
0

Трунов Дмитро Євгенович 53747635 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

5 12908636 122967
0

Шаламай Анастасія Олегівна 53761936 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 783-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12365738 123019
4

Іванова Світлана Валеріївна 53789680 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

30



2 11826770 123019
4

Попова Вікторія Юріївна 53733175 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

3 11999354 123019
4

Попович Михайло В`ячеславович 53719619 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

4 11824664 123019
4

Суковата Антоніна Станіславівна 53733178 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

5 12817291 123019
4

Цигульов Сергій Володимирович 21554948 CK 01.07.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

31


